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17 kwietnia rodzice krakowskich przedszkolaków poznali wyniki postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny
2026/2027. Łącznie w elektronicznym systemie rekrutacji dostępnych było 18 766 miejsc, z czego 14 936 w
samorządowych przedszkolach i szkołach prowadzących oddziały przedszkolne.

Rankiem 17 kwietnia, zgodnie z harmonogramem tegorocznej rekrutacji, przedszkola i szkoły
podstawowe z oddziałami przedszkolnymi opublikowały listy dzieci zakwalifikowanych i
niezakwalifikowanych po pierwszym etapie naboru. Rodzice, którzy na karcie zapisu podali adres e-
mail, otrzymali również wiadomość na skrzynkę pocztową.

Tegoroczna oferta samorządowych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych
obejmowała 14 936 miejsc. Powiększyły ją przedszkola niesamorządowe, które wprowadziły do
elektronicznego systemu rekrutacji dodatkowych 3830 miejsc.

O miejsca te ubiegali się rodzice 16 959 maluchów – to liczba podań, które zostały złożone i
potwierdzone w systemie.

W wyniku postępowania rekrutacyjnego do przyjęcia na wybrane miejsce (lub jedno z miejsc
wskazanych we wniosku) zakwalifikowanych zostało 16 704 dzieci.

Po zakończeniu rekrutacji elektronicznej w samorządowych przedszkolach i szkołach podstawowych
wolnych pozostało 928 miejsc, natomiast w niesamorządowych przedszkolach publicznych i
przedszkolach niepublicznych, które brały udział w elektronicznej rekrutacji –1134 miejsc wolnych.
Łącznie daje to 2062 wolnych miejsc po zakończeniu pierwszego etapu rekrutacji.

Najwięcej podań (pierwszego priorytetu + kontynuacji) na jedno miejsce spośród przedszkoli
samorządowych złożono w:

Przedszkolu nr 50 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 20 (ul. Wrobela 79, Dzielnica XIII
Podgórze) – 2,20
Przedszkolu nr 187 – II lokalizacja (os. Piastów 71, Dzielnica XV Mistrzejowice) – 1,95
Przedszkolu nr 122 (ul. Fiołkowa 13, Dzielnica III Prądnik Czerwony) – 1,91
Przedszkolu nr 25 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 14 (ul. Stawowa 179, Dzielnica IV
Prądnik Biały) – 1,91.

Natomiast przedszkola z największą liczbą niezakwalifikowanych to:

Przedszkole nr 34 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 (ul. Myśliwska 64, Dzielnica XIII
Podgórze) – 41
Przedszkole nr 11 (ul. Saska 11, Dzielnica XIII Podgórze) – 22
Przedszkole nr 25 (ul. Krowoderskich Zuchów 28, Dzielnica IV Prądnik Biały) – 17.



Kolejne terminy

Przed rodzicami dzieci, które zakwalifikowały się do przyjęcia, kolejny ważny obowiązek – od 20
kwietnia (od godz. 8.00) do 30 kwietnia (do godz. 15.00) należy potwierdzić, że dziecko będzie tam
uczęszczać. Można to zrobić elektronicznie za pośrednictwem konta w serwisie rekrutacyjnym lub
osobiście złożyć oświadczenie w przedszkolu (szkole) w godzinach ustalonych przez dyrektora. Brak
potwierdzenia traktowany jest jak rezygnacja z miejsca w danym przedszkolu (oddziale
przedszkolnym w szkole podstawowej).

Po tym etapie, 5 maja o godz. 9.00, ogłoszone zostaną listy kandydatów przyjętych i nieprzyjętych
oraz wykaz wolnych miejsc, na które prowadzona będzie rekrutacja uzupełniająca.

Rekrutacja uzupełniająca

Wnioski w rekrutacji uzupełniającej będzie można składać od 20 maja do 2 czerwca.

19 czerwca o godz. 9.00 komisje rekrutacyjne ogłoszą listy kandydatów zakwalifikowanych i
niezakwalifikowanych.

Od 22 do 29 czerwca rodzice będą potwierdzali wolę posłania dziecka do danej placówki.

30 czerwca o godz. 9.00 ogłoszone zostaną listy kandydatów przyjętych i nieprzyjętych w drugim,
uzupełniającym etapie naboru.


